1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

WUZHOU INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

五 洲 國 際 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：01369）

有關違反公司債券之內幕消息

五洲國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）按照香港聯合交易所有限公司
（「聯交所」）證券上市規則第13.09條及13.19條及香港法律第571章證券及期貨條例第XIVA部項下
內幕消息條文刊發本公告。

違反公司債券

茲提述本公司日期為二零一六年九月十九日內容有關發行於二零一九年到期本金額為人民幣 1,500

百萬元 7.4%名為「16錫洲 02」公司債券（「公司債券」）的公告。於本公告日期，公司債券的未償還
本金總額約為人民幣 15億元。

無錫五洲國際裝飾城有限公司（「無錫五洲」）（本公司之間接全資附屬公司），原有責任於二零一九
年九月十九日贖回本金額人民幣 15億元，並支付利息人民幣 2.22億元，合共人民幣 17.22億元。

董事遺憾地宣佈，由於無錫五洲的財政困難，其未能履行上述付款責任。

本公司現正積極探索各種方法以彌補本公司與公司債券有關的違約，並將適時刊發進一步公告以
知會本公司股東及潛在投資者有關最新狀況。

2

本公司股份繼續暫停買賣

本公司股份自二零一八年九月三日上午九時正起於聯交所暫停買賣，直至另行通知為止。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時，務請謹慎行事。

承董事會命
五洲國際控股有限公司

主席
舒策丸

香港，二零一九年九月二十四日

於本公告日期，董事會由五名執行董事舒策丸先生（主席及行政總裁）、朱永球先生、沈曉偉先
生、蔡巧玲女士及周晨先生；以及三名獨立非執行董事宋敏博士、舒國瀅教授及劉朝東先生組成。